

Změnový list č. 01 - VÍCEPRÁCE _ m.č. 4.103 PVC

Stavba: **1715** Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

Vybudování nových učeben pro výuku matematiky

Objednatel: **Gymnázium - Lesní čtvrť** IČO: **005 59 105**
Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín DIČ:

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.** IČO: **269 54 532**
Kudlov 71 DIČ: **CZ26954532**
760 01 Zlín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	65 967,32
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	65 967,32

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 967,32 CZK
Základní DPH	21 %	13 853,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,32 CZK

Cena celkem s DPH **79 820,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	4.103 Učebna matematiky 7		65 967	13 853	79 820	
Celkem za stavbu			65 967	13 853	79 820	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			65 967,32	100
Cena celkem					65 967,32	100

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nových učeben pro výuku matematiky
R:	01	4.103 Učebna matematiky 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové						65 967,32
9	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	58,96000	20,00	1 179,20
10	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	27,86000	11,60	323,18
		7,62*2+2*7,61-0,8-1,15-0,65		27,86		
11	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	27,86000	85,00	2 368,10
12	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	58,96000	35,00	2 063,60
13	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	58,96000	192,00	11 320,32
14	28412245R	PVC min. tloušťka 1,5mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	64,85600	738,00	47 863,73
		58,96*1,1		64,856		
15	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	30,64600	25,00	766,15
		27,86*1,1		30,646		
16	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,18332	453,00	83,04
Celkem						65 967,32